

FORTALEZA-CE, 31 DE MAIO DE 2022.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MEDICOS LTDA-ME
GOVERNO MUNICIPAL DE UBAJARA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES:

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ARAIUXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.043/2022-PE, CUJO OBJETO E REGISTRO DE PREÇO, VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS FARMACOLÓGICOS, MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES E DEMANDAS JUDICIAIS LIGADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CONDIÇÕES E PREVISAS DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.043/2022-PE DATA DE ABERTURA 31 DE MAIO DE 2022 AS 09H00MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CONDIÇÕES E PREVISAS NESTE EDITAL

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 18 - MMH

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ABSORVENTE PÓS-PARTO, PÓS CIRÚRGICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	3000	MAX CONFORT	R\$ 10,47	dez reais e quarenta e sete centavos	R\$ 31.410,00	trinta e um mil, quatrocentos e dez reais
2	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO G - FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO (PARA USO GERIÁTRICO, PÓS-PARTO E INCONTINÊNCIA URINÁRIA) - CINTURA ATÉ 150 CM - TAM G PESO ACIMA DE 70 KG, PRÁTICA, ANATÔMICA, E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PACOTE COM 8 UNIDADES.	UNIDADE	25000	MASTER CARE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 16.250,00	dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais
3	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO M - FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO (PARA USO GERIÁTRICO, PÓS-PARTO E INCONTINÊNCIA URINÁRIA) - CINTURA ATÉ 140 CM - TAM M PESO DE 40 A 70 KG, PRÁTICA, ANATÔMICA, E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PACOTE COM 8 UNIDADES.	UNIDADE	25000	MASTER CARE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 16.250,00	dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais
4	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO P - FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO (PARA USO GERIÁTRICO, PÓS-PARTO E INCONTINÊNCIA URINÁRIA) - CINTURA ATÉ 50 A 80 CM - TAM P PESO DE 30 KG A 40 KG, PRÁTICA, ANATÔMICA, E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PACOTE COM 8 UNIDADES.	UNIDADE	25000	MASTER CARE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 16.250,00	dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais
5	FRALDA GERIÁTRICA - TAMANHO XG - FRALDA DESCARTÁVEL PARA ADULTO (PARA USO GERIÁTRICO, PÓS-PARTO E INCONTINÊNCIA URINÁRIA) - CINTURA ATÉ 120 A 160 CM TAM XG PESO ACIMA DE 80 KG, PRÁTICA, ANATÔMICA, E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PACOTE COM 8 UNIDADES.	UNIDADE	25000	MASTER CARE	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 16.250,00	dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais
6	FRALDA INFANTIL TAMANHO G - FRALDA DESCARTÁVEL COM GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL ANTEVAZAMENTO. PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. PESO ENTRE 8 E 12 KG. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. PACOTE COM 10 UNIDADES.	UNIDADE	12000	BABY WILLYS	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais

7	FRALDA INFANTIL TAMANHO M - FRALDA DESCARTÁVEL COM GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL ANTEVIZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. PESO ENTRE 5 E 9,5 KG. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.	UNIDADE	12000	BABY WILLYS	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 7.320,00	sete mil, trezentos e vinte reais
8	FRALDA INFANTIL TAMANHO P - FRALDA DESCARTÁVEL COM GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL ANTEVIZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. PESO ATÉ 6 KG. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.	UNIDADE	12000	BABY WILLYS	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 8.040,00	oito mil e quarenta reais
9	FRALDA INFANTIL TAMANHO XG - FRALDA DESCARTÁVEL COM GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL ANTEVIZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. PESO ACIMA 12 KG. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.	UNIDADE	15000	BABY WILLYS	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 10.200,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 18					R\$			129.290,00 cento e vinte e nove mil, oitocentos e noventa reais

LOTE 19 - MMH

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	AGUA DESTILADA PARA AUTO CLAVE	LITRO	1400	WALDENT	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 4.368,00	quatro mil, trezentos e sessenta e oito reais
2	ÁGUA OXIGENADA 10 - VOL.1L	UNIDADE	1600	VICPHARMA	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 8.160,00	
3	ÁLCOOL 70° - 1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	LITRO	21200	VICPHARMA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 137.800,00	
4	ÁLCOOL A 70% EM GEL, FRASCO COM 01 LITRO, COM NÚMERO DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.	LITRO	10600	VICPHARMA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 106.000,00	cento e seis mil reais
5	ÁLCOOL ABSOLUTO - FRASCO COM 01 LITRO DE SOLUÇÃO. VALIDADE MAIS DE 01 ANO	LITRO	7200	ITAJA	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 56.160,00	cinquenta e seis mil, cento e sessenta reais
6	ÁLCOOL ETILICO ABSOLUTO COMERCIAL ACIMA DE 99%, FRASCO PLÁSTICO COM 1000ML.	UNIDADE	2320	ITAJA	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 12.760,00	

7	ÁLCOOL ETÍLICO; 70% (P/P); GEL; PARAHIGIENIZAÇÃO DE MÃOS; COM NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA ANVISA	UNIDADE	15000	FORTSAN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 135.000,00	
8	ÉTER 50% SOLUÇÃO 1000 ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE ETC.	LITRO	1000	VICPHARMA	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 6.660,00	seis mil, seiscentos e sessenta reais
9	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA, GALÃO COM 5 QUILOS, FABRICADO COM MATÉRIA-PRIMA DE ALTA QUALIDADE, PARA PROMOVER A TRANSMISSÃO DOS IMPULSOS ULTRASSONICOS EM ECÓGRAFOS E DOPPLERS.	GALÃO	300	FORTSAN	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
10	GEL PARA ULTRASONOGRAFIA, GALÃO COM 5 QUILOS, FABRICADO COM MATÉRIA-PRIMA DE ALTA QUALIDADE, PARA PROMOVER A TRANSMISSÃO DOS IMPULSOS ULTRASSONICOS EM ECÓGRAFOS E DOPPLERS.	GALÃO	220	FORTSAN	R\$ 16,40	dezesseis reais e quarenta centavos	R\$ 3.608,00	três mil, seiscentos e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 19					R\$			quatrocentos e setenta e nove mil, quinhentos e dezesseis reais

LOTE 20 - MMH

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	AGULHA 13X4,5	CAIXA	12400	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 99.200,00	noventa e nove mil e duzentos reais
2	AGULHA 20X5,5	CAIXA	4400	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 35.200,00	trinta e cinco mil e duzentos reais
3	AGULHA 25G 0,5X25MM CAIXA 100 - 1ª SUBC-LARANJA - A CÂNULA DA AGULHA HIPODÉRMICA NIPRO PROPICIA UMA FÁCIL PENETRAÇÃO COM O MÍNIMO DE TRAUMA DO TECIDO LOCAL, DEVIDO À ALTA QUALIDADE DOS MATERIAIS ENVOLVIDOS EM SUA FABRICAÇÃO. O CANHÃO COLORIDO E TRANSPARENTE PERMITE RÁPIDA IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE DA AGULHA E POSSIBILITA UMA FÁCIL VERIFICAÇÃO DE REFLUXO. A PAREDE FINA DA AGULHA HIPODÉRMICA PERMITE MAIOR VAZÃO QUE OS PRODUTOS NORMAIS, SENDO A UTILIZAÇÃO MAIS INDOLOR E MAIS RÁPIDA.	UNIDADE	2000	DESCARPACK	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
4	AGULHA 25X7	CAIXA	40400	DESCARPACK	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 282.800,00	duzentos e oitocentos reais
5	AGULHA 25X8	CAIXA	20400	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 163.200,00	cento e sessenta e três mil e duzentos reais
6	AGULHA 40X12	CAIXA	8400	DESCARPACK	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 67.200,00	sessenta e sete mil e duzentos reais
7	AGULHA HIPODÉRMICA 12X20	CAIXA	2400	DESCARPACK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais



8	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX. APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO PROCEDÊNCIA, RESP TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE, E Nº REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	2000	LABOR IMPORT	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$	
9	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO PROCEDÊNCIA, RESP TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE, E Nº REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	2000	LABOR IMPORT	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
10	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2" - AGULHA DE PONTA QUINCKE COM DESIGN QUE PROPORCIONA VELOCIDADE NO RETORNO DO LÍQUOR E MELHOR FLUXO DO AGENTE ANESTÉSICO. ENCAIXE CANHÃO/ ESTILETE ORIENTA POSICIONAMENTO ADEQUADO DO BISEL E FIX APRESENTAÇÃO NA EMBALAGEM TIPO PROCEDÊNCIA, RESP TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE, E Nº REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	2000	LABOR IMPORT	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 20					R\$			
seiscentos e oitenta e nove mil, quinhentos e vinte reais								

LOTE 27 - MMH

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	6000	BIOSANI	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais
2	COLAR CERVICAL DE RESGATE COM ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E VENTILAÇÃO DA NUCA. COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK. CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; ESPESSURA ENTRE 1,5MM E 1,8MM; REVESTIDO EM EVA BRANCO DE 4 MM, VELCRO COSTURADO EM AMBOS OS LADOS NAS CORES SEGUINDO PADRÃO DE CADA TAMANHO, MONTADO ATRAVÉS DE BOTÃO COM TRAVAMENTO NA COR NATURAL INJETADO EM NYLON, SUPORTE MENTONIANO. TAMANHO: M	UNIDADE	132	RESGATE	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
3	COLAR CERVICAL DE RESGATE COM ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E VENTILAÇÃO DA NUCA. COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK. CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; ESPESSURA ENTRE 1,5MM E 1,8MM; REVESTIDO EM EVA BRANCO DE 4 MM, VELCRO COSTURADO EM AMBOS OS LADOS NAS CORES SEGUINDO PADRÃO DE CADA TAMANHO, MONTADO ATRAVÉS DE BOTÃO COM TRAVAMENTO NA COR NATURAL INJETADO EM NYLON, SUPORTE MENTONIANO. TAMANHO: PP.	UNIDADE	132	RESGATE	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
4	COLAR CERVICAL DE RESGATE COM ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E VENTILAÇÃO DA NUCA. COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK. CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; ESPESSURA ENTRE 1,5MM E 1,8MM; REVESTIDO EM EVA BRANCO DE 4 MM, VELCRO COSTURADO EM AMBOS OS LADOS NAS CORES SEGUINDO PADRÃO DE CADA TAMANHO, MONTADO ATRAVÉS DE BOTÃO COM TRAVAMENTO NA COR NATURAL INJETADO EM NYLON, SUPORTE MENTONIANO. TAMANHO: P.	UNIDADE	132	RESGATE	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
5	COLAR CERVICAL DE RESGATE COM ABERTURA FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E VENTILAÇÃO DA NUCA. COLAR CERVICAL DE RESGATE TIPO STIFNECK. CONFECCIONADO EM POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; ESPESSURA ENTRE 1,5MM E 1,8MM; REVESTIDO EM EVA BRANCO DE 4 MM, VELCRO COSTURADO EM AMBOS OS LADOS NAS CORES SEGUINDO PADRÃO DE CADA TAMANHO, MONTADO ATRAVÉS DE BOTÃO COM TRAVAMENTO NA COR NATURAL INJETADO EM NYLON, SUPORTE MENTONIANO. TAMANHO: G.	UNIDADE	102	RESGATE	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.224,00	

6	COLAR DE FIXAÇÃO DE TRAQUEOSTOMO INFANTIL	UNIDADE	400	PROTEC	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.800,00	quarenta e oito mil e oitocentos reais
7	COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL - COM VÁLVULA ANTIREFLUXO, SISTEMA DE SUSTENTAÇÃO, TUBO PARA DRENAGEM, PINÇA CORTA FLUXO, CONECTOR UNIVERSAL, FILTRO HIDRÓFOTO, TAMPA PROTETORA E SISTEMA DE ESVAZIAMENTO. ATÓXICO, ESTÉRIL, APRESENTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº DE LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	3500	LABOR IMPORT	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 12.180,00	dois mil e oitenta e três reais
8	COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL TIPO SACO, FABRICADO COM MATERIAL DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, RESISTENTE, GRADUADO A CADA 100ML	UNIDADE	64200	LABOR IMPORT	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 32.100,00	trinta e dois mil e cem reais
9	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UNIDADE	1000	LABOR IMPORT	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
10	COLETOR SISTEMA FECHADO	UNIDADE	2500	LABOR IMPORT	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos e sessenta reais
11	CONJUNTO DE MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL, DESMONTÁVEL, ATÓXICO É DE FÁCIL DESINFECÇÃO.	UNIDADE	200	PROTEC	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
12	CONJUNTO DE MICRONEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICO PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL, DESMONTÁVEL, ATÓXICO É DE FÁCIL DESINFECÇÃO.	UNIDADE	200	PROTEC	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
13	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA TIPO CAMISINHA -TAMANHO G	UNIDADE	12000	MEDSONDA	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 4.320,00	quarenta e três mil e duzentos reais
14	DRENO DE KEHR 30X10 CM	UNIDADE	200	WALTEX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
15	DRENO DE PENROSE Nº 01, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR AMBAR, COMPRIMENTO 35CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UNIDADE	600	WALTEX	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
16	DRENO DE PENROSE Nº 02, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR AMBAR, COMPRIMENTO 35CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UNIDADE	600	WALTEX	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais

17	DRENO DE PENROSE Nº 03, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR AMBAR, COMPRIMENTO 35CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UNIDADE	600	WALTEX	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
18	DRENO DE PENROSE Nº 04, NÃO ESTÉRIL, FABRICADO EM LÁTEX NATURAL, COR AMBAR, COMPRIMENTO 35CM, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	UNIDADE	600	WALTEX	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
19	DRENO DE SUÇÃO SANFONADO 6.4	UNIDADE	600	PROTEC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
20	DRENO DE SUÇÃO SANFONADO COMPLETO 3.2	UNIDADE	600	PROTEC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
21	DRENO DE SUÇÃO SANFONADO COMPLETO 4.8	UNIDADE	600	PROTEC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
22	ELETRODO DESC C/GEL AD P/MONIT CARDIACA	UNIDADE	5600	LABOR IMPORT	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 1.904,00	mil e novecentos e quatro reais
23	ELETRODO DESC C/GEL PEDIATRICO P/MONIT CARDIACA	UNIDADE	1080	LABOR IMPORT	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 367,20	trezentos e sessenta e sete reais e vinte centavos
24	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	12600	KOLPLAST	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 18.144,00	dezoito mil, cento e quarenta e quatro reais
25	ESPARADRAPO 10 CM X 4, 5M - IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, Nº REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	10800	MISSNER	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 118.800,00	cento e dezoito mil e oitocentos reais
26	ESPARADRAPO MICROPORE 2,5CMX10M	UNIDADE	1000	MISSNER	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil e sessenta e oito reais
27	ESPÁTULA DE AYRES - DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM PONTAS ARREDONDADAS.PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	2068	ESTILO	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 16.130,40	dezesseis mil, cento e trinta reais e quarenta centavos
28	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO G	UNIDADE	3600	KOLPLAST	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
29	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M	UNIDADE	8000	KOLPLAST	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 9.600,00	nove mil e sessenta reais

30	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P	UNIDADE	5200	KOLPLAST	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
31	EXTENSOR MULTIVIAS	UNIDADE	1000	TKL	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 960,00	
32	FILTRO HMEF ADULTO	UNIDADE	200	PROTEC	R\$ 9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.910,00	noventa e cinco reais
33	FILTRO HMEF INFANTIL	UNIDADE	200	PROTEC	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
34	FITA ADESIVA CREPADA HOSPITALAR 19MM X 50M	UNIDADE	1600	CIEX	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 6.912,00	seis mil, novecentos e doze reais
35	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE A VAPOR	UNIDADE	2000	CIEX	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 8.640,00	oito mil e seiscentos e quarenta reais
36	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA 10 CM X 10 M NA EMBALAGEM DEVERA ESTA IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E Nº REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	2600	CIEX	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 11.232,00	onze mil, duzentos e trinta e dois reais
37	FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS	UNIDADE	800	BIOLAND	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
38	FITA PARA AUTOCLAVE – FITA TERMOSENSÍVEL- , NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E Nº REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	4000	CIEX	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 17.280,00	dezessete mil, duzentos e oitenta reais
39	FIXADOR DE TRAQUEOSTOMO INFANTIL	UNIDADE	400	KOLPLAST	R\$ 7,32	sete reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.928,00	dois mil, novecentos e vinte e oito reais
40	FLUXÔMETRO COM A FUNÇÃO DE CONTROLAR A VAZÃO DO GÁS OXIGÊNIO, DE ACORDO COM A LITRAGEM RECOMENDADA. PRODUTO DE CORPO DE METAL CROMADO, CÁPSULA E BILHA EM POLICARBONATO (PC), ESCALA DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO, ESFERA DE INOX, BOTÃO DE CONTROLE DE FLUXO FIXADO COM PARAFUSO HALEN PERMITINDO FÁCIL MANUTENÇÃO, SISTEMA DE VEDAÇÃO TIPO AGULHA EVITANDO VAZAMENTOS E CONEXÕES PADRÃO ABNT.	UNIDADE	240	PROTEC	R\$ 96,00	noventa e seis reais	R\$ 23.040,00	dois mil e trinta e quatro reais
41	FRASCO ENTEROFIX – FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL TRANSPARENTE PARA REALIZAÇÃO DE ENVASE DE DIETA ENTERAL OU ÁGUA, TAMPÃO COM ROSCA, MEDIDOR NAS LATERAIS, IDEAL PARA: DIETA ENTERAL, DIETA ENTERAL COM SONDA E ÁGUA. FRASCO DE 300 ML.	UNIDADE	32000	BIOSANI	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 34.560,00	trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais

42	GARROTE EM LATEX, NRO. 200, 50CM	UNIDADE	200	LATEX BR	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
43	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TAMANHO ADULTO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL UTILIZADO EM CONJUNTO COM PRANCHA LONGA, COM FIXADOR EXCLUSIVO NA REGIÃO FRONTAL MENTONIANA, COM REGULAGEM EM VELCRO, ANATÔMICO, BASE COM REGULAGEM. É COMPOSTA POR DUAS ALMOFADAS COM ORIFÍCIOS PARA VERIFICAÇÃO DOS OUVIDOS, UMA FRONHA (BASE) COM VELCRO. DEVE SER TRANSLÚCIDO AOS RAIOS X.	UNIDADE	80	RESGATE	R\$ 24,10	vinte e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.928,00	mil novecentos e vinte e oito reais
44	IMOBILIZADOR DE CABEÇA TAMANHO PEDIÁTRICO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL UTILIZADO EM CONJUNTO COM PRANCHA LONGA, COM FIXADOR EXCLUSIVO NA REGIÃO FRONTAL MENTONIANA, COM REGULAGEM EM VELCRO, ANATÔMICO, BASE COM REGULAGEM. É COMPOSTA POR DUAS ALMOFADAS COM ORIFÍCIOS PARA VERIFICAÇÃO DOS OUVIDOS, UMA FRONHA (BASE) COM VELCRO. DEVE SER TRANSLÚCIDO AOS RAIOS X.	UNIDADE	80	RESGATE	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
45	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	402	PROTEC	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
46	KIT MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTA	UNIDADE	402	PROTEC	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 4.020,00	quatro mil e vinte reais
47	LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO ESTÉRIL Nº 10 CAIXA C/ 100 UNIDADE	CAIXA	700	DESCARPACK	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 21.000,00	二十一 mil reais
48	LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO ESTÉRIL Nº 12 CAIXA C/ 100 UNIDADE	CAIXA	500	DESCARPACK	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
49	LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO ESTÉRIL Nº 15 CAIXA C/ 100 UNIDADE	CAIXA	520	DESCARPACK	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 15.080,00	quinze mil e oitenta reais
50	LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO ESTÉRIL Nº 23 CAIXA C/ 100 UNIDADE	CAIXA	620	DESCARPACK	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 17.980,00	dezanove mil e oitenta reais
51	LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO ESTÉRIL Nº 24 CAIXA C/ 100 UNIDADE	CAIXA	620	DESCARPACK	R\$ 29,02	vinte e nove reais e dois centavos	R\$ 17.992,40	dezesete mil novecentos e noventa e dois reais e quarenta centavos

52	MICROPORE. FITA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA TAMANHO 10CM X 4,5M FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS VISCOSAS COM ADESIVO ACRÍLICO.	UNIDADE	2000	MISSNER	R\$ 11,96	onze reais e noventa e seis centavos	R\$ 23.920,00	onze e três mil, novecentos e vinte reais
VALOR TOTAL DO LOTE 27					R\$	545.000,00		
quinhentos e quarenta e cinco mil reais								

LOTE 30 - MMH

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P-UNIT		P.TOTAL	
1	SERINGA 3 ML C/ AGULHA 26G ½" (13MM X 0,45MM) CAIXA C/100 - SERINGA 3 ML SR DESCARTÁVEL C/ AGULHA C/ 01 UNIDADE	CAIXA	43000	SR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 9.890,00	
2	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA DE 8X0,3MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	200	SR	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
3	SERINGA DE 1 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 13X4,5) USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, ATEROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, ESCALA MILIMÉTRICA, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	25000	SR	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais
4	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	51000	SR	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 21.930,00	
5	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	42000	SR	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 15.120,00	quinze mil, cento e vinte reais
6	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) -- USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	70000	SR	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 45.500,00	
7	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	50000	SR	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais

8	SERINGA DE 3ML DESCARTÁVEL SEM AGULHA-USO HOSPITALAR, MATERIAL:POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO.	UNIDADE	22000	SR	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$	
9	SERINGA DE 5 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: ESTÉRIL, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	51000	SR	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 8.670,00	oitomil, seiscentos e setenta reais
10	SERINGA DE 5 ML DESCARTÁVEL SEM AGULHA - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO OU OUTRO MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: ESTÉRIL, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE, SERINGA DE CORPO RETO, SILICONIZADO, PAREDE DE ESPESSURA UNIFORME, PERMITINDO DESLIZE SUAVE DO ÊMBOLO, PONTA CONECTORA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	70000	SR	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 11.900,00	onze mil e novecentos reais
11	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO CENTRAL	UNIDADE	1000	SR	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.640,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 30					R\$	cento e cinquenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais		

LOTE 32 - MMH

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	6800	WMEDIC	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 7.004,00	sete mil e quatro reais
2	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	11200	WMEDIC	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 11.536,00	onze mil, quinhentos e trinta reais
3	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	1200	WMEDIC	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 1.284,00	mil, duzentos e oitenta e quatro reais
4	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	9200	WMEDIC	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 10.580,00	dez mil, quinhentos e oitenta reais

5	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	1200	WMEDIC	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 1.464,00	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais
6	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	1200	WMEDIC	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 1.536,00	mil quinhentos e trinta e seis reais
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	1000	WMEDIC	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20- SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 COM APROXIMADAMENTE 50CM DE COMPRIMENTO, COM 02 FUROS LATERAIS E 01 FURO NA PONTA. DEVE CONTER CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, EQUIPOS DE SORO E TUBO EXTENSOR DE LÁTEX COMPATÍVEL COM Nº 204. DEVE SER FLEXÍVEL E NÃO DOBRÁVEL, SILICONIZADA. EMBALAGEM ESTÉRIL INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO MAIS FILME PLÁSTICO, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE ROTULAGEM CONFORME RDC 185 DE 22/10/2001.	UNIDADE	800	WMEDIC	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 1.136,00	mil cento e trinta e seis reais
9	SONDA DE FOLEY Nº 12 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	480	LABOR IMPORT	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.790,40	mil setecentos e noventa e quatro reais
10	SONDA DE FOLEY Nº 14 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	2000	LABOR IMPORT	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 7.460,00	sete mil quatrocentos e sessenta e seis reais
11	SONDA DE FOLEY Nº 16 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	2800	LABOR IMPORT	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 10.444,00	dez mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
12	SONDA DE FOLEY Nº 18 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	2800	LABOR IMPORT	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 10.444,00	dez mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
13	SONDA DE FOLEY Nº 20 (3 VIAS). APRESENTAR NA EMBALGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	2600	LABOR IMPORT	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 9.698,00	noventa e seis mil e noventa e oito reais
14	SONDA DE FOLEY Nº 22 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP. TÉCNICO, Nº LOTE DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	1900	LABOR IMPORT	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 7.087,00	sete mil, oitenta e sete reais
15	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 2,5 C/ BALÃO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais

16	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 3,5 C/ BALÃO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 365,00	
17	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 3,5 C/ BALÃO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 378,00	
18	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 4,5 C/ BALÃO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,85	três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
19	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 5,5 C/ BALÃO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
20	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 6,5 C/ BALÃO	UNIDADE	100	LABOR IMPORT	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	600	MARKMED	R\$ 1,22	um real e vinte e dois centavos	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	600	MARKMED	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 738,00	setecentos e trinta e oito reais
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	600	MARKMED	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
24	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	600	MARKMED	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
25	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	600	MARKMED	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 762,00	setecentos e sessenta e dois reais
26	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	640	MARKMED	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 819,20	oitocentos e dezenove reais e vinte centavos
27	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	700	MARKMED	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 910,00	novecentos e dez reais

28	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	620	MARKMED	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 812,20	oitocentos e doze reais e vinte centavos
29	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	600	MARKMED	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
30	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20 TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM ORIFÍCIOS, E DOTADA DE CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS, COM TAMPA PARA EVITAR REFLUXOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, VALIDADE, FABRICAÇÃO E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	600	MARKMED	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 804,00	...
	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO N° 06 TUBO ATOXICO DE POLIURETANO, LINHA RADIOPACA PARA RX, COMPRIMENTO: 0,65M. CONECTOR SUPERIOR Y.	UNIDADE	40	MARKMED	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 118,80	cento e dezoito reais e oitenta centavos
32	SONDA PARA GASTRONOMIA MIC-KEY TUBO PARA ALIMENTAÇÃO POR GASTRONOMIA MIC-KEY (TUBO G POUCO VISIVEL), DIAMETRO 20 FR, COMPRIMENTO 1,5CM, CONTEUDO DO KIT	UNIDADE	10	MARKMED	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos
33	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL C/GUIA 12FR	UNIDADE	1800	MARKMED	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 8.748,00	oito mil, setecentos e quarenta e oito reais
34	SONDA URETRAL N° 04. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	4000	WMEDIC	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 2.880,00	...
35	SONDA URETRAL N° 06. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	5000	WMEDIC	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
36	SONDA URETRAL N° 08. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	8040	WMEDIC	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 5.065,20	cinco mil e sessenta e cinco reais e vinte centavos
37	SONDA URETRAL N° 10. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	12040	WMEDIC	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 7.103,60	sete mil, cento e três reais e sessenta centavos
38	SONDA URETRAL N° 12. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA.	UNIDADE	35000	WMEDIC	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 22.050,00	...
39	SONDA URETRAL N° 14. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	5000	WMEDIC	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 3.400,00	quatro mil e quarenta reais
40	SONDA URETRAL N° 16. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE Nº LOTE E REGISTRO DA ANVISA	UNIDADE	5040	WMEDIC	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais

41	SONDA URETRAL Nº 18	UNIDADE	800	WMEDIC	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 1.064,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 32					R\$			
cento e cinquenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais								

LOTE 38 - ODONTOLÓGIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	RESINA MICROHÍBRIDA A1 DENTINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
2	RESINA MICROHÍBRIDA A1 ESMALTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	320	BIODINAMICA	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 3.968,00	três mil, novecentos e sessenta e oito reais
3	RESINA MICROHÍBRIDA A2 DENTINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
4	RESINA MICROHÍBRIDA A2 ESMALTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
5	RESINA MICROHÍBRIDA A3 DENTINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
6	RESINA MICROHÍBRIDA A3 ESMALTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
7	RESINA MICROHÍBRIDA A3,5 DENTINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
8	RESINA MICROHÍBRIDA A3,5 ESMALTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
9	RESINA MICROHÍBRIDA B2 DENTINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
10	RESINA MICROHÍBRIDA B2 ESMALTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,64	doze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
11	RESINA MICROHÍBRIDA B3 DENTINA FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,48	doze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
12	RESINA MICROHÍBRIDA B3 ESMALTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES SERINGA C/ 4G	BISNAGA	200	BIODINAMICA	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais



13	RESTAURADOR PROVISÓRIO IRM CAIXA COM 38G DE PÓ + 15ML DE LÍQUIDO	CAIXA	400	IODONTOSUL	R\$ 26,12	vinte e seis reais e doze centavos	R\$ 10.448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 38					R\$	42.000,00		
quarenta e dois mil reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	2.197.365,00
dois milhões, cento e noventa e sete mil, trezentos e sessenta e cinco reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO A.G: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

Nayara Mayle Barros Maia
CNPJ: 13.576.534/0001-02
Nayara Mayle Barros Maia
Sócia
CPF: 024.892.493-12

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA

CARGO: SOCIA
RG: 2004009237759
CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA-CE, 31 DE MAIO DE 2022.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email:Medmaia16@gmail.com